— W Gazecie Rządowej czytamy: „Cesarz w sku
tku przedstawienia księcia Namiestnika Królestwa,
zezwolił przebywającym zagranicą wychodźcom pol
skim: Juliuszowi W rotnowskiemu, Cyrusowi Iliri-
skiemu i Janowi Jabłońskiemu powrócić do Kró
lestwa Polskiego na zasadach ukazu z d. 15 (27)
inaja 1856 roku. Oraz zezwolił na pozostawienie
w kraju tutejszym wychodźców Stanisława Baliń
skiego i Sylwestra Żórawskiego na zasadach ukazu
z d. 15 (27) maja 1856 r. którzy dobrowolnie z za
granicy powrócili."

„Cesarz zgodnie z wnioskiem księcia Namiestni
ka Królestwa w drodze szczególnćj łaski dozwolił
Konstantemu Ruszkowskiemu który w r. 1852 za
przestępstwo polityczne, po pozbawieniu wszelkich
praw, zesłany był na osiedlenie w Syberyi, powró
cić do Królestwa Polskiego, z przywróceniem go
do używania praw na zasadach ukazu z dnia 17
kwietnia 1857 r.“